

# Milli Məclisdə yubiley tədbiri

**Noyabrın 19-da parlamentdə Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarovanın iştirakı ilə Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 30 illiyinə həsr edilmiş yubiley tədbiri keçirilib.**



Əvvəlcə iştirakçılar Milli Məclisin inzibati binasının foyesində xalqımızın ümummilli lideri, Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradıcısı Heydər Əliyevin abidəsi önünə gələrək, ulu öndərin xatirəsini ehtiramla yad ediblər, abidənin önünə tər çiçəklər düzüblər.

Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova ulu öndər Heydər Əliyevin şərəfli adı ilə bağlı olan Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 30 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbiri giriş sözü ilə açaraq, iştirakçıları təbrik edib. Azərbaycanın ən mütəşəkkil və güdrətli siyasi qüvvəsi olan Yeni Azərbaycan Partiyasının ölkəmizin müstəqillik və dövlətçilik tarixində müstəsna rolu olduğunu qeyd edən Milli Məclisin Sədri deyib:

“Dövlətimizin xaos və anarxiyadan, tənəzzüldən, məhv olmaq təhlükəsindən xilas edilməsində, davamlı sabitlik və inkişaf yoluna çıxarılmasında əvəzsiz xidmətləri olan Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranmasının 30-cu ildönümü Azərbaycanın hər bir guşəsində təntənəli surətdə qeyd olunur. Ümummilli lider Heydər Əliyevin rəhbərliyi altında formalaşaraq siyasi həyata vəsiqə almış Yeni Azərbaycan Partiyası ötən müddət ərzində milli birliyin, vətəndaş

həmrəyliyinin, sabitlik və tərəqqinin təminatçısı olduğunu sübuta yetirmişdir”.

Sahibə Qafarova Azərbaycanın strateji inkişaf yolunun bu gün dövlətimizin başçısı, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini bildirib. Ötən dövrdə ölkə həyatında bir çox mühüm hadisələrin baş verdiyini söyləyən Milli Məclisin Sədri onların arasında 44 günlük Vətən müharibəsində əldə edilən möhtəşəm Zəfər nəticəsində tarixi ədalətin və dövlətimizin ərazi bütövlüyünün bərpa olunmasını ən önəmli hadisə kimi vurğulayıb.

Milli Məclis Sədri bildirib ki, qarşıdakı illərdə də Azərbaycan yeni tarixi nailiyyətlər qazanacaq, daha yüksək strateji zirvələri fəth edəcəkdir. Qalib xalqın qalib partiyası olan Yeni

Azərbaycan Partiyası da ümummilli vəzifələrin yerinə yetirilməsinə kömək göstərməklə, ölkəmizin dayanıqlı və dinamik inkişafına dəyərli töhfələr verəcəkdir.

Parlamentin Sədri Birinci vitse-prezident, Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin birinci müavini Mehriban xanım Əliyevanın milli maraqlara, bəşəri dəyərlərə əsaslanan çoxcəhətli fəaliyyətinin həm ölkəmizdə, həm də beynəlxalq səviyyədə dərin rəğbətlə qarşılandığını məmnunluqla qeyd edib.

İclasda Yeni Azərbaycan Partiyasının yarandığı tarixdən bu günədək keçdiyi şərəfli və uğurlu yoldan bəhs edən videoçarx nümayiş etdirilib.

Sonra Milli Məclis Aparatının Sosial qanunvericilik şöbəsinin müdiri, YAP Ərazi partiya təşkilatının sədri Adil Vəliyev, Milli Məclis Sədrinin

birinci müavini, parlamentin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynli, Milli Məclisin komitə sədrləri Eldar İbrahimov, Səməd Seyidov, Hicran Hüseynova, deputatlardan Hikmət Məmmədov, Mixail Zabelin, YAP Səbail rayon təşkilatının sədri Muxtar Nağıyev çıxış edərək, Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranma tarixindən, keçdiyi şərəfli yoldan söhbət açıblar.

Sonda YAP Səbail rayon təşkilatının sədri Muxtar Nağıyev fərqlənən gənc partiya fəallarından bir qrupuna Fəxri fərmanlar təqdim edib. Milli Məclisin Sədri partiya sıralarına qəbul olunmuş parlament əməkdaşlarına Yeni Azərbaycan Partiyasının vəsiqələrini təqdim edib.

*“Xalq qəzeti”*